Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением дея

тельности по одному из направлений развития детей № 2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 6

от 11 января 2021 г.

О назначении ответственного за организации)
обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным за

коном, п р и к а з ы в а ю ;

1. Назначить инструктора по физической культуре МБДОУ д/с №2 Кур

кину Карину Владимировну ответственным за организацию обработки персо

нальных данных в МБДОУ д/с № 2.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в

своей деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч. 4 ст.

22.1. Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с №2 О.В.Репина

		2021-07-27T12:08:11+0300
	МБДОУ Д/С № 2
	Я являюсь автором этого документа